中共舟山市农业农村局党组文件
舟农党〔2020〕19号

关于王乔林等职务任免的通知
局机关各处室、直属各单位：
经研究：
王乔林任舟山市农业农村局办公室主任（挂职，试用期一年）；
傅燕敏任舟山市农业农村局农村合作经济指导处（政策与改革处、行政许可服务处）处长；
詹信良任舟山市农业综合行政执法队执法稽查处处长；
王玉峰任舟山市农产品质量安全管理中心（市农机管理中心）主任（挂职）；
洪  娜任舟山市扶贫开发与农业项目服务中心主任（挂职）；
王建红任舟山市农业科学研究院（市农业生态与能源发展中心）院长（主任）；
徐  波任舟山市优质农产品开发服务中心（市农业农村教育服务中心）主任；
龚微琤任舟山市农业农村局农产品质量监管与畜牧农机处副处长（主持工作）、市畜牧兽医发展中心副主任（主持工作，兼）；
王  胜任舟山市农业农村局农村合作经济指导处副处长（挂职，试用期一年）；
赵增兵任舟山市农业综合行政执法队执法稽查处副处长（正科）；
童华钧任舟山市农业综合行政执法队执法协调处副处长（主持工作）；
杨梢娜任舟山市农业技术推广中心副主任（试用期一年）；
傅建舟任舟山市农业科学研究院副院长；
张家强任舟山市农业科学研究院副院长；
林  林任舟山市优质农产品开发服务中心副主任（挂职）；
免去施志祥的舟山市农业农村局农村合作经济指导处（政策与改革处、行政许可服务处）处长（挂职）职务；
免去刘丽的舟山市农业农村局农产品质量监管与畜牧农机处（市动物卫生监督所）处长（所长）、舟山市畜牧兽医发展中心主任（兼）职务；
免去徐波的舟山市农产品质量安全管理中心（市绿色食品发展中心、市农机管理中心）主任职务；
免去於淑燕的舟山市扶贫开发服务中心主任（兼）职务；

免去王玉峰的舟山市农产品营销管理中心主任（挂职）职务；

免去夏卓盛的舟山市农业农村局农业处副处长职务；

免去罗江峰的舟山市农业农村局农村合作经济指导处副处长职务；

免去陈祖楷的舟山市农业项目服务中心副主任（正科）职务；

免去徐晨光的舟山市农业技术推广中心副主任（主持工作）职务；

免去姜波的舟山市农业教育培训中心副主任（舟山市农业技术培训学校副校长、浙江省农业广播电视学校舟山市中心校副校长）（主持工作）职务。

免去因机构改革单位更名重新任命的科级干部原任职务。
中共舟山市农业农村局党组

2020年9月22日

抄送：各县（区）农业农村局，新城管委会社发局、普陀山-朱家尖管

委会社发局。
中共舟山市农业农村局党组                2020年9月22日印发
- 1 -
- 2 -
- 3 -